
ROMÂNIA 

JUDEŢUL COVASNA 

CONSILIUL LOCAL AL 

COMUNEI OZUN 

 

HOTĂRÂREA NR. 47/2019  
privind aprobarea efectuării unor reparații curente și dotarea spațiului de 

 joacă existent la Parcul de agrement Ozun 

 
 

Consiliul Local al comunei Ozunului, județul Covasna,  

Întrunit în şedinţa sa publică extraordinară din 16 mai 2019,  

Analizând proiectul de hotărâre şi expunerea de motive iniţiate de primarul 

comunei Ozun, rapoartele de avizare a comisiei de specialitate, a compartimentului de 

specialitate şi a secretarului comunei Ozun,  

Ținând cont de:  

- Ordinul Ministerul Economiei Şi Finanţelor nr. 3471/2008 pentru aprobarea 

Normelor metodologice privind reevaluarea şi amortizarea activelor fixe  

- art. 8 din Legea Nr. 24/2007 privind reglementarea şi administrarea spaţiilor verzi 

din intravilanul localităţilor;  

- H.G. nr. 435/2010 privind regimul de introducere pe piaţă şi de exploatare a 

echipamentelor pentru agrement 

În baza art 36 alin (6) li.”a” pct. 5 și 11, art. 45 alin (1) lit. “a şi art 115 alin. (1) lit 

a din Legea nr 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi 

completările ulterioare  

HOTĂRĂŞTE 

 

Art. 1 Se efectuarea unor reparații curente la spațiul de joacă existent la Parcul de 

agrement Ozun de către muncitorii Serviciului de monitorizare și întreținere a spațiilor 

verzi din cadrul Primăriei comunei Ozun.  

Art. 2 Se aprobă dotarea spațiului de joacă cu un element nou, înscris la poz. nr. 63 

(produse-achiziții directe) din Programul anual al achizițiilor publice pe anul 2019, aprobat 

prin HCL nr. 26/2019. 

Art. 3 Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri, se însărcinează primarul 

comunei Ozunului, judeţul Covasna 
 

 Ozun, la 16 mai 2019.  
 

PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ, 

Molnar Andras 

 
Difuzare: 

 1 ex. la dosar cu hotărâri 

 1 ex. afişare 

 1 ex. primar 

 1 ex. Prefecturii jud. Covasna 

Contrasemnează: 

secretara comunei, 

Aczél Melinda Cecília 

 

 

 


